to Kiss.

Osculare, Osculum ferre,
 ingerere aliquid, Suet.
 Libare oscula, Virg.
 Pangere osculum, suavium
 Exosculari, *αποσκαρηναι*, i. preg-
 nantem esse
 Imprimere osculum
 Labella labris conferere
 Deosculari, *αποσκαρηναι*
 Tollere osculum
 Dare basium, suavium, Os-
 culum, Basiare, impudi-
 citia sunt, suaviari
 Basia jungere
 Figere, infigere oscula dula-
 cia, Virg.
 Oscula carpere, rapere, lu-
 mere
 Oscula accipere

Exci

Adhuc, mediis amplexi-
 bus
 Dulces dare amplexus, Virg.
 Ruere in amplexu
 Dissuaviari, apud Cic.
 Amplexa dextra inherere
 Cupide a seque complecti
 Ulnis stringere, to Embrace
 Amplecti, Complecti
 Amplectari, *αγκαλιζομαι*
 Stringere colla blandis la-
 certis

a Kitchin.

Cullus, Coquina vulgo
καυκαριον, Popina.

from the Kitchin to the
 Hall, or from a lower
 estate to a greater.

De nihilo, ex humili, magna
 ad fastigia rerum extolli,
 apud Juvenalem

In summam evehi gloriam
 Obrepere ad honores
 Opera, principum ad sum-
 mos honores emergere
 Ex miseria ad summas opes
 transire

Ad summam dignitatem
 emergere, Erasmus
 Ex humili fortuna repente
 ad res amplas provehi,
 subvehi

Ex infima fortuna provehi
 Auson, Fortunam reveren-
 ter habere, quicumq; repen-
 te, Dives ad exili progre-
 diere loco

Ex humili e summa emer-
 gere inopia, Cræsus ex
 Iro

A remo ad tribunal.
Απο του κρηματος, pro-
 verbio dicitur, qui re-
 pente ex infima condi-
 tione provehitur ad ho-
 nesti muneris functio-
 nem

Exadere ad gradus altos,
 ad summi fastigia culmi-
 nis
 Ex phello venire, prov.
 Ab alnis ad boves
 Homo a se ortus
 Novus homo. Haic confine,
 Ulysses pannos exuit, in
 quibus scilicet mendicum
 apud procos egerat
 Videas etiamnum multos
 humili natos loco, ad-
 hac nullis omnino for-
 tunz dotibus adjectos, ad-
 eruditionis non solum
 fastigium, verum etiam
 summas dignitates ascen-
 dere. Claudianus. Asperi-
 us nihil est humili, cum
 surgit in altum
 Contra, from the Court
 to the Cart.

a Kneave, a Slave, a
 Rascal.

Scurra, Tri-scurra
 Furcifer, Trifurcifer
 Nebulo, Verbero
 Mastigia, Flagrio
 Tenebrio, onis
 Tenebrico, Niger
 Scurra, apud divum Hieron.
Καυκαριος, Circulator
 Triverbero, pistino dig-
 nus

Necis pabulum, Rabens
 meat
 Omnibus modis improbus
 Ingenio malo pravoque,
 apud Sal.

Carcula, Calo
 Ami derisor lecti, apud Mart.
 pro scurra ponitur
 Ulyssi remigium, a sort of
 a Kneaves or Rascalls.

to Knead Dow.

Depscere, apud Caton. *δυσχερηναι*
 Farinam subigere

Veriando mollire
 Imbuere farinam fermento
 Conspargere farinam pec-
 aquam, conglutinare, in
 massam cogere, formare,
 compingere, to make
 Dow.